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Nom

Titre

Couleur

Technologie d'impression

Impression recto-verso

Résolution maximale

Vitesse d'impression (noir, qualité normale, A4/US Letter)
Vitesse d'impression (couleur, qualité normale, A4/US Letter)
Délai de copie de la premiére page (Noir, normal)
Délai de copie de la premiére page (couleur, normale)
Cycle de service (Maximum)

Capacité d’'alimentation totale

Capacité de sortie totale

Bac multifonctions

Capacité d'entrée des plateaux a usages multiples
Capacité maximale d'entrée

Taille de papier de série A 1ISO maximum

Type de support du bac papier

ISO, Format Series A (A0...A9)

ISO, Formats Series-B (BO...B9)

Tailles enveloppes

Poids du support plateau multi fonction
Poids/Grammage du support, bac 1

Réseau prét a l'usage

Prise en charge des protocoles réseau (IPv4)

Mémoire interne

Mémoire interne maximale

Fréquence du processeur

Niveau de pression sonore (impression)

Consommation électrigue moyenne en mode Impression

Aucune description disponible pour cet article </8/\

NO PRODUCT IMAGE

C610dn

OKI C610dn Couleur 600 x 1200 DPI A4
Oui

Laser

Oui

600 x 1200 DPI

36 ppm

34 ppm

8s

9s

75000 pages par mois
300 feuilles

250 feuilles

Oui

100 feuilles

1460 feuilles

A4

Enveloppes, Etiquettes
A4, A5, A6

B5

C5, DL

64 - 220 g/m?
64-220gsm

Oui

TCP/IP: ARP, IPv4/v6, ICMPV4/v6, TCP, UDP,LPR, FTP,
TELNET, HTTP(IPP), BOOTP, DHCP, SNMPv1/v3, DNS,
DDNS, UPnP, Bonjour, WINS, SSL/TLS, SMTP, POP3, SNTP,
WSDPrint, JetDirect

256 Mo
768 Mo
533 MHz
54 dB
600 W
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Fiche technigue
Température hors fonctionnement

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d'humidité relative (stockage)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Dimensions (LxPxH)

Compatibilité Mac

Exigences d'alimentation
Caractéristiques réseau
Technologie sans fil

Systemes d'exploitation compatibles

Rang de température maximale de fonctionnement

Code EAN

Costpion

-10-43°C

20 - 80%

10 - 90%

435 mm

604 mm

340 mm

29 kg

340 x 435 x 604 mm
Oui

220-240VAC, 50/60 Hz
10/100-TX Ethernet
N

Windows 2000 / XP Home / XP Professional / XP
Professionalx64 / Server 2003 / Server 2003 for x64 / Server
2008 / Server 2008 x64 / Vista (32-bit) / Vista (64-bit); Mac OS
X 10.3.9-10.6.1

10-32°C

5031713046868

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
371.07 €
449 €

1

449 €
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