

1x OKI C610DN laser couleur recto verso 01268901 1200X600 ppm 36ppm reseau (lan) (gar 3ans)

## Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>	
Nom	C610dn	
Titre	OKI C610dn Couleur 600 x 1200 DPI A4	
Couleur	Oui	
Technologie d'impression	Laser	
Impression recto-verso	Oui	
Résolution maximale	600 x 1200 DPI	
Vitesse d'impression (noir, qualité normale, A4/US Letter)	36 ppm	
Vitesse d'impression (couleur, qualité normale, A4/US Letter)	34 ppm	
Délai de copie de la première page (Noir, normal)	8 s	
Délai de copie de la première page (couleur, normale)	9 s	
Cycle de service (Maximum)	75000 pages par mois	
Capacité d'alimentation totale	300 feuilles	
Capacité de sortie totale	250 feuilles	
Bac multifonctions	Oui	
Capacité d'entrée des plateaux à usages multiples	100 feuilles	
Capacité maximale d'entrée	1460 feuilles	
Taille de papier de série A ISO maximum	A4	
Type de support du bac papier	Enveloppes, Étiquettes	
ISO, Format Series A (A0A9)	A4, A5, A6	
ISO, Formats Series-B (B0B9)	B5	
Tailles enveloppes	C5, DL	
Poids du support plateau multi fonction	64 - 220 g/m²	
Poids/Grammage du support, bac 1	64-220gsm	
Réseau prêt à l'usage	Oui	
Prise en charge des protocoles réseau (IPv4)	TCP/IP: ARP, IPv4/v6, ICMPv4/v6, TCP, UDP,LPR, FTP, TELNET, HTTP(IPP), BOOTP, DHCP, SNMPv1/v3, DNS, DDNS, UPnP, Bonjour, WINS, SSL/TLS, SMTP, POP3, SNTP, WSDPrint, JetDirect	
Mémoire interne	256 Mo	
Mémoire interne maximale	768 Mo	
Fréquence du processeur	533 MHz	
Niveau de pression sonore (impression)	54 dB	
, , ,		



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

Fiche technique	<u>Description</u>	
Température hors fonctionnement	-10 - 43 °C	
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	20 - 80%	
Taux d'humidité relative (stockage)	10 - 90%	
Largeur	435 mm	
Profondeur	604 mm	
Hauteur	340 mm	
Poids	29 kg	
Dimensions (LxPxH)	340 x 435 x 604 mm	
Compatibilité Mac	Oui	
Exigences d'alimentation	220-240VAC, 50/60 Hz	
Caractéristiques réseau	10/100-TX Ethernet	
Technologie sans fil	N	
Systèmes d'exploitation compatibles	Windows 2000 / XP Home / XP Professional / XP Professionalx64 / Server 2003 / Server 2003 for x64 / Server 2008 / Server 2008 x64 / Vista (32-bit) / Vista (64-bit); Mac OS X 10.3.9 - 10.6.1	
Rang de température maximale de fonctionnement	10 - 32 °C	
Code EAN	5031713046868	

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	371.07 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	449 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	449 €